



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 292/2016	DATA: 26/01/2016	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR
FORNECEDOR: 64660624000118 - CRC COMERCIO DE PNEUS LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PNEU 175/70 R13	4,0000	155,0000	620,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		620,00

No.EMPENHO: 293/2016	DATA: 26/01/2016	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO
NATUREZA: 33903019001 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E			RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR - REC. ESTADUAL
FORNECEDOR: 01074883000147 - M. PARDO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 100 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	10,0000	2,9000	29,00
POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 100 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	10,0000	2,7900	27,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		56,90

No.EMPENHO: 294/2016	DATA: 26/01/2016	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 19166555000136 - FÁBIO JARDIM FRANZÉ MANTOVANI - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MADEIRITE PLASTIFICADO	1,0000	85,0000	85,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		85,00

No.EMPENHO: 295/2016 DATA: 26/01/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 01059985000193 - ANTONIO MARCOS ZANETTI & CIA LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO E INSTALAÇÃO DE METALÃO.	1,0000	1.480,0000	1.480,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.480,00

No.EMPENHO: 296/2016 DATA: 26/01/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 16585185000183 - VIA BRASIL ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	250,0000	5,8000	1.450,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.450,00

No.EMPENHO: 297/2016 DATA: 26/01/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 59894659000181 - SÃO JOSÉ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRAÇADEIRA NYLON 350 X 4,8	100,0000	0,2500	25,00
TE 90 ROSCÁVEL 1/2	1,0000	2,9000	2,90
VEDA ROSCA 18MM X 10M	1,0000	2,8000	2,80
VEDA ROSCA 18MM X 25M	1,0000	5,9000	5,90
NIPLE ROSCÁVEL 1/2	2,0000	1,3000	2,60
COTOVELO 90 METAL ROSCA 3/4	1,0000	9,4000	9,40
BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	1,0000	1,0000	1,00
BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/2 X 3/4	1,0000	5,9000	5,90
TUBO 3/4 SOLDÁVEL	5,0000	8,9000	44,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		100,00

TOTAL DO DIA - 3.791,90